Ректору БГУИР
Богушу В. А.
студента ___ курса ИЭФ,
группы __________
Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
____________________________
моб. телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отсрочку по оплате за обучение за __________
(осенний или весенний) семестр 202_/202_ учебного года в связи со сроками вы-
несения решения по досрочному использованию семейного капитала многодет-
ной семьи на оплату за обучение и банковскими сроками по внутреннему по-
ложению банка до __.__.202_ г.

Дата Подпись Расшифровка подписи